

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1304 ตอน

ห้วยทราย - พรุพ้อ ระหว่าง กม.1211+270 - กม.1212+055 (ด้าน SB.) ปริมาณงาน 8,630.00 ตร.ม.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการบูรณะ ทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ, แขวงทางหลวงพิบูลย์ / กรมทางหลวง

ตอนควบคุม 1304 ตอน ห้วยทราย - พรุพ้อ ระหว่าง กม.1211+270 -

กม.1212+055 (ด้าน SB.) ปริมาณงาน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

9,999,000.00

บาท

8,630.00 ตร.ม.

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

เป็นเงิน

9,746,611.01

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประเสริฐ จอมชิตกล้า ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 สมหมาย อรมุตร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ประชา ธรรมรังษี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4 ตอน ทวายทราย - พุทธิพร ระหว่าง กม.1211+270 - กม.1212+055 (ตาม SB.) ปริมาณงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง 8,630.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดผิวทางเดิม ลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM.) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.25 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) ทรายชั้น EAP 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	8,630.000	14.40	124,272.00	1.3580	19.55	168,761.37
2		ตร.ม.	8,630.000	111.25	960,087.50	1.3580	151.07	1,303,798.82
3		ตร.ม.	8,630.000	34.55	298,166.50	1.3580	46.91	404,910.10

ประเสริฐ จอมขี้ตกกล้า

05 ธันวาคม 2561 13:31:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง 8.630.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ประเภทราคาจากก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1304 ตอน ห้วยทราย - พรุพ้อ ระหว่าง กม.1211+270 - กม.1212+055 (ตาม SB.) ปริมาณงาน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง 8.630.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาพุม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	8,630.000	14.18	122,373.40	1.3580	19.25	166,183.07
5	5.1.1 งานแอสฟัลต์บาวด์เบส หนา 8 ซม. (ASPHALT BOUND BASE 8 CM. THICK.) 6. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตัน	1,635.000	1,827.00	2,987,145.00	1.3580	2,481.06	4,056,542.91
6	6.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ (NATURAL RUBBER MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING หนา.....ซม.)	ตร.ม.	8,630.000	301.57	2,602,549.10	1.3580	409.53	3,534,261.67

ประเสริฐ จอมขี้กกล้า

05 ธันวาคม 2561 13:31:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างงานจ้างเพิ่มเติมทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4 ตอน ทวายทราย - พรุพ้อ ระหว่าง กม.1211+270 - กม.1212+055 (ตาม SB.) ปริมาณงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง 8,630.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิบูลย์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 7.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	270.000	297.00	80,190.00	1.3580	403.32	108,898.02
8	8. งานจัดการเครื่องหมายจราจรทางก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 8.1 งานป้ายและเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้างรูปที่ 4-9 (TRAFFIC AND DEVICE DURING CONSTRUCTION)	ชุด	1.000	2,396.95	2,396.95	1.3580	3,255.05	3,255.05
							รวมราคากลาง	9,746,611.01


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาที่การบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควนชุม 1304 ตอน ทวยทราย - พรุพ้อ ระหว่าง กม.1211+270 - กม.1212+055 (ตาม SB.) ปริมาณงาน 8,650.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง


(สมหมาย อรมุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ประเสริฐ จอมชิตกล้า)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ประชา ธรรมรังษี)

กรรมการกำหนดราคากลาง


จ.ส.อ.

(ประสิทธิ์ มั่นแดง)
รักษาการแทน ผอ.ขท.พัทลุง
11 ส.ค. 2561